
   

      

    

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок друга сесія сьомого скликання 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про прийняття зі спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність  

Слобожанської селищної територіальної громади комунальне підприємство  

«Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської районної ради  

Дніпропетровської області» 

 

Відповідно до пункту 1 частини 9 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Дніпровської районної ради від 04.09.2019 року № 545  

«Про передачу комунального підприємства «Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської 

районної ради Дніпропетровської області» зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність територіальної громади 

Слобожанської селищної ради, рішення Слобожанської селищної ради Дніпровського району 

ради від 15.08.2019 року № 2137 «Про надання погодження на прийняття у комунальну 

власність КП «Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської районної ради 

Дніпропетровської області»», враховуючи висновки комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Прийняти зі спільної власності  територіальних громад сіл, селищ,  міста 

Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної  

громади комунальне підприємство «Бюро технічної інвентаризації» Дніпровської районної 

ради Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 33580375). 

2. Комісії здійснити приймання-передачу зі спільної власності територіальних громад 

сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну власність Слобожанської селищної 

територіальної громади  комунальне підприємство «Бюро технічної інвентаризації» 

Дніпровської районної ради Дніпропетровської області» (код ЄДРПОУ 33580375)  у 

відповідності до норм чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА               І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради               Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 жовтня 2019 року 

2198-42/VІІ 


